576. *Ambrogio milanese riceve da Gerardo milanese a mutuo una*

(1) *In soprilinea*: predictos bisantios.

(2) *In soprilinea*: si.

(3) *Cancellato*: ut.

(4) *In soprilinea*: fu.

(5) *In soprilinea*: Ansaldus Fornarius.

(6) *Cancellato*: Fornarius.

(7) *Nel margine*: terciam.

(8) *Nel margine*: de drapis de Araço.

(9) *Sic!*

(10) *ceperis cambialo in ceperit.*

(11) *In soprilinea e nel margine*: si voluerit tenere super se.

(12) *In sottolinea*: de Cartagena.

pancera, promette restituirla o dargli una somma. Fidejussore Cartesio di Bernate. 17 settembre 1203.

Gerardi Mediolanensis, p].

Confitetur (1) Ambroxius Mediolanensis se cepisse mutuo a Gerardo Mediolanensi pauceram unam, quam ei vel eius certo misso reddere promittit usque ad festum sancti Petri proximum vel dare ei promittit eidem termino (2) sol. .xxx. den. ian., alioquin penam dupli stipulanti promittit. Pro pena vero et sorte. Preterea Cortesius de Bernate constituit se proprium et principalem debitorem et pagatorem dicto Gerardo si Ambroxius non attenderet ut supra (3), sub pena dupli stipulata. Pro pena vero et pro sorte omnia sua bona habita et habenda ei pignori obligat et abrenunciat legi que dicit quod principalis debitorem (4) prius conveniatur. Actum Ianue sub volta Fornariorum, die .xvii. septembris, post terciam. Testes Wilielmus Streiaporcus, Amantus de Mari, Nicola filius quondam Hugonis Malloni (5).

577. *Ottone di Castello riceve da Pasquale Rispetto una somma che egli doveva dargli per parte di Guglielmo Sardena Bezanio per patrimonio della fu sua madre, e ne rilascia quietanza. 17 settembre 1203.*

p.].

Confitetur Otto de Castello se recepisse a Pascali Respeto lib. .v. et sol. .viii. pro Wilielmo Sardena Bezanio et quas debebat dare dicto Wilielmo pro patrimonio quondam Iohanne sue matris, et quietum et pagatum se vocat ab eo, et abrenunciat exceptioni non nu(mer)ate peccunie. Et cartam inde factam per manum Oberti de Mercato quantum pertinet ad partem dicti Pascalis cassat et vacuat. Et promittit ei quod decetero requisitionem non faciet per se vel per alium pro se ei vel alicui pro eo occasione predictarum librarum et solidorum, alioquin penam dupli ei stipulanti promittit de quanto ageretur aliquo tempore. Pro pena vero et sorte et cetera. Testes Bonus Vasallus Barbavaira, Marchesius de Vulpaira, Nicola de Raçeto. Actum ea die et loco et hora.

(1) *Concellato*: Cortesius.

(2) *Nel margine*: ei promittit (*cancellato*: ei dare) eidem termino.

(3) *Cancellato*: Ambroxio; *in soprilinea e nel margine*: Gerardo si Ambroxius non attenderet ut supra.